

Date: 17.04.2009
Publication: Gazeta Wyborcza – Poznań
Title: Galileo investment has been finished
Journalist: ---

Inwestycja GALILEO ukończona!

Z radością chcielibyśmy poinformować Państwa o ukończeniu naszego pierwszego poznańskiego projektu – inwestycji GALILEO.

GALILEO to kompleks pięciu pięciokondygnacyjnych budynków mieszkalnych położonych w centrum Poznania, w sąsiedztwie rzeki Warty. W jego skład wchodzi 226 mieszkań o powierzchni od 47 m² do 112 m². Budowa tego projektu rozpoczęła się w kwietniu 2007 roku.

Dzięki wykorzystaniu naszego wieloletniego doświadczenia w realizacji inwestycji mieszkaniowych, powstał – naszym zdaniem – bardzo ciekawy projekt charakteryzujący się tym czym charakteryzują się nowoczesne projekty mieszkaniowe – doskonałą lokalizacją, wysoką jakością wykończenia oraz nowoczesną architekturą.

Kilka słów o deweloperze

Jesteśmy doświadczoną, dynamicznie rozwijającą się spółką deweloperską realizującą projekty mieszkaniowe w Polsce, od 2007 roku notowaną na warszawskiej giełdzie. Koncentrujemy swoją działalność na projektach mieszkaniowych o podwyższonym standardzie.

Korzystając z posiadanego portfela atrakcyjnych gruntów, stajemy się jednym z wiodących deweloperów w obszarze budownictwa mieszkaniowego w Polsce.

Sprzedaliśmy ponad 1140 mieszkań o łącznej powierzchni powyżej 80 tys. m². Aktualnie realizujemy kolejne 5 projektów. Obejmują one 363 mieszkania i 58 domów o łącznej powierzchni powyżej 44 tys. m². 3 z 5 obecnie prowadzonych projektów powinno zostać zakończonych w drugiej połowie 2009 r.

Po zakończeniu 8 inwestycji mieszkaniowych w Warszawie zdecydowaliśmy się uruchomić pierwszy projekt w innym mieście. Wybór padł na GALILEO w Poznaniu. To miasto bardzo szybko rozwijające się, atrakcyjne inwestycyjnie oraz dające szerokie pole działania inwestorowi.

Na czym polega wyjątkowość projektu GALILEO?

Wyjątkowość GALILEO przejawia się w jego położeniu – ulica Kazimierza Wielkiego to z jednej strony ściśle centrum Poznania, a z drugiej sąsiedztwo Warty oraz przylegający do terenu osiedla zespół parkowy. W bliskiej odległości od GALILEO znajdują się Stary Rynek, centra handlowe (Stary Browar) oraz Jezioro Maltańskie. W pobliżu zlokalizowany jest szereg ważnych instytucji życia codziennego – szkoły, przedszkola, banki.

Jak we wszystkich swoich projektach, również w poznańskim zadbaaliśmy o zieleni na terenie osiedla, udostępniając mieszkańcom starannie zaprojektowane alejki i subtelne oświetlenie. Centralny, zewnętrzny wjazd do

garażu podziemnego eliminuje ruch kołowy na terenie osiedla, gwarantując jego mieszkańcom ciszę i spokój. Dla zapewnienia bezpieczeństwa, osiedle jest ogrodzone i strzeżone.

Maksimum bezpieczeństwa

Jednym z atutów naszej poznańskiej inwestycji jest zakończony proces budowy.

Oddana już do użytku inwestycja pozwala na bezpośrednie zapoznanie się z ofertą, a klientom Ronson

Development decydującym się na zakup mieszkania w inwestycji GALILEO gwarantuje bezpieczeństwo transakcji.

Możliwość skorzystania z programu „Rodzina na swoim”

Oddaniu do użytku mieszkań w projekcie GALILEO towarzyszy nowa atrakcyjna oferta cenowa. Dzięki redukcji cen, znaczna część klientów będzie mogła skorzystać z rządowego programu „Rodzina na swoim”, który

przy zakupie mieszkania pozwala uzyskać od skarbu państwa dopłatę.

Ronson na najbliższych targach mieszkaniowych

Serdecznie zapraszamy Państwa do zapoznania się z naszą ofertą w nowym Biurze Sprzedaży przy ulicy Kazimierza Wielkiego 5 oraz podczas najbliższych Wielkopolskich Targów Mieszkań, które odbędą się 18 oraz 19 kwietnia w Hall ARENA przy ulicy Wyspiańskiego 33.

